populi defensoris et eius consilii. insuper et comunis

ianue. et nomine et uice omnium aliorum quorum

interest intererit et interesse poterit se ipsum ratum

gratum et firmum in perpetuum habiturum et quid

quid in predictis et circa predicta et dependentibus

ab eis per predictam suum procuratorem actum seu

gestum fuerit uel quomodolibet procuratum. sub

ypoteca et obligacionev omnium bonorum ipsius re

nuncians exceptioni rei sic ut supra non mandate

non geste et non promisso doli mali metus in fa

ctum conditioni sine causa et omni alii iuri cuius

uigore contra predicta uenire posset uel aliqualiter

contraire.

ligo bertolinus debiudicibus de spigno notarius im

periali auctoritate hanc cartam rogatus scripsi.

.q.

. . . vf Sxcvlllj i v

1 . .l .

..A.i.iannrvs. iacobi quondam de carretop ex marchio

Anibus Savotzae p filius et herosp lfenricum fratrem

suum pro petenda a communi lanuae investitura

casam-um et vvillarum Spigni i Majranae eti lio

clzettaeyipziocuratorem constituit t i

dr .r. i - i li

isset si februarii

lll-u i i . -u-

a t

ilii l inin ir nus

n z . . . v l

lix autographo kegii 1aurirzensis.labu1arii.

cocL lt foL sua. v. -

fltlhj i r-tlili i i li

tm

ln nomine domini amen. alnno eiusdem McccL indig

.ti-one tereia die quinta mensis februarii in castro spigni

-presentibus zaberto zacio de caluanzana antonio cui

dieitur zuffetus de dego et coi-xio de dicto loco ca

nanariotin-eastro spigni testibus uocatis et rogatzisuin

qiuorum presentia et mei notariiinfrascripti nobilis et

egregius g dominus albertns de carreto marchio saone

etiliae cet liores quondam domini iacobi de carreto

bone imemorie omni uia iure modo et forma quibus

gznelius potest et spontanea uoluntate fecit constituit et

æbrdinlauitlnobilem uirum dominum henricum decet-r

reto imarcliionem saone fratrem suum presentem ret

ingsejsuscipientem suum certum aiuncium t actor-em

et procuratorem et prout melius esse potest nego

gqiqllllmg gestorem. ad se presentandum coram rma

jzguifiqo dominozdomino iohanne de ualente deifgira

eia-ianuensium duce et populi itlefensore et eius

consilio Aseu.zcoram. quibuscumque eius consiliariis

ethojiicialgibus tamquam a comuni-ianue inuestituram

petendum et requirendum nominenet uice iamdicti

glpmipig albertiide castro scilicet burgocdistrictu et mr

æitprizoispigniiqt castro mayrane et irochote uillarum

Stsdittristusareorumdemv vquantum pro vqiiinta parte

zPPq afflicta fiiit et sest i helicen ipse dominus albertlis